
UCHWAŁA NR XX/171/20 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania 
dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Miasta Bielsk Podlaski, 

w tym określenia kategorii dzieci na które przyznawana jest dotacja 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji 
celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Miasta Bielsk Podlaski, w tym 
określenia kategorii dzieci na które przyznawana jest dotacja. 

2. Ogłoszenie, o którym  mowa w ust. 1 nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
31.03.2020 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz 
rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Miasta Bielsk 
Podlaski, w tym określenia kategorii dzieci na które przyznawana jest dotacja, zgdnie z brzmieniem załącznika do 
niniejszej uchwały. 

3. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Sulima 

Id: 63A2414A-212D-4E2B-8A5A-7498791F1A0E. Podpisany Strona 1




